
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

  от 17 октября 2024 года                                                                                                    № 107 

с.Киясово 

 

О формировании повестки дня очередной двадцать седьмой сессии  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

 

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

- сформировать следующую повестку дня очередной двадцать седьмой сессии 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»: 

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями. 

2. О присвоении звания «Почетный гражданин Киясовского района». 

3. О реализации подпрограммы «Организация досуга, развитие народного творчества и 

ремесел» муниципальной программы «Развитие культуры» на 2015-2028 годы». 

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.12.2023 № 323 «О бюджете 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». 

5. Об участии муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» в конкурсном отборе и реализации в Удмуртской Республике 

инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет 

межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики. 

6. Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики», для личных и бытовых нужд, включая 

обеспечение сводного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их 

береговым полосам. 

7. Об определении границ части территории населенных пунктов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

8. О предоставлении служебного автомобиля. 

  

 



9. О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 

2023-2024 годы. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков 


